
Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Quarta-feira, 02 de junho de 2021 Ano II | Edição 188



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PODER EXECUTIVO 3
Atos Oficiais 3
Decretos 3
Licitações e Contratos 5
Extrato 5



Quarta-feira, 02 de junho de 2021 3JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 188

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3501
De 02 de junho de 2021.

“Dispõe sobre a adoção de medidas de 
enfrentamento da pandemia, decorrente 
do novo coronavírus, mais restritivas do 
que às constantes do Decreto Estadual nº 
65.716, de 21 de maio de 2021 (fase de 
transição entre a fase 1 e 2 do Plano São 
Paulo), e dá outras providências”.

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da 
Estância de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o agravamento do cenário 
epidemiológico nesta Estância com o registro do maior número 
de casos ativos;

CONSIDERANDO o elevado número de internações em 
relação ao número de vagas disponíveis no único Hospital 
local, com o potencial de colapsar o atendimento do sistema 
de saúde municipal;

CONSIDERANDO a recomendação feita pela equipe 
técnica da Secretária Municipal de Saúde para que se edite 
normas mais restritivas no afã de evitar à disseminação do 
novo coronavírus;

D E C R E T A:

Art. 1º É vedado:

I – o acesso aos pontos turísticos, em especial, os 
popularmente conhecidos como Morro Pelado e Morro 
do Cruzeiro, os quais deverão permanecer fechados ao 
atendimento ao público;

II - a atividade turística prestada pelos trenzinhos e bonde;

III - a abertura ao público de parques aquáticos, de turismo 
rural e de aventura, clubes, piscinas públicas e congêneres;

IV - a realização de eventos, convenções, reuniões, ou 
atividades coletivas de qualquer natureza, seja de iniciativa 
pública ou privada, que possam gerar concentração de 
pessoas;

V – a reunião, concentração ou permanência de pessoas 
nos espaços públicos, em especial, nas praças e parques;

VI – a realização da feira do produtor rural e congêneres 
em todo território deste Município;

VII – a atividade de pesca;

Parágrafo único. Ficam mantidas as seguintes vedações:

a. qualquer tipo de locação de chácaras, casas ou 
apartamentos para fins recreativos;

b. a execução de música ao vivo em qualquer 
estabelecimento ou similar, assim como a realização de 
promoções ou campanhas para fomentar o aumento de 
público;

c. o uso de espaços esportivos, tais como: campos, 
quadras, ginásios, raias de bocha e malha, públicas ou 
privadas;

Art. 2º Ficam suspensas as atividades escolares presenciais 
nas Instituições de Educação públicas e privadas, devendo a 
atividade em questão realizar-se de forma remota.

Art. 3º Fica suspenso o atendimento presencial ao público 
na Administração Pública Municipal direta e indireta, em todos 
os seus departamentos, com exceção das Unidades Básicas 
de Saúde, do atendimento de situação de emergência pela 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, realização 
de sessões de licitação e eventuais serviços cuja paralisação 
poderá acarretar prejuízo irreparável à Administração Pública.

§1º Caberá à chefia de cada departamento, adotar medidas 
internas cabíveis, no sentido de providenciar atendimento 
eficaz ao público em geral, por meio de contato telefônico ou 
pela internet.

§2º Ficam suspensos os prazos administrativos, inclusive 
os relacionados a apresentação de defesa prévia ou recursos 
de multa.

§3º Não se aplica o §2º deste artigo aos processos 
ou procedimentos licitatórios, da vigilância sanitária e os 
relacionados às sindicâncias em geral e aos processos 
disciplinares administrativos - PAD.

Art. 4º É permitida a atividade religiosa coletiva, desde 
que observada a capacidade de ocupação de 30% do templo 
religioso e o Decreto Municipal nº 3.359, de 29 de julho de 
2020, no que não contrariar este artigo.

Art. 5º A partir de 07 de junho de 2021, os hotéis, pousadas 
e similares deverão funcionar com capacidade diária de até 
40% (quarenta por cento por cento) e rigorosa observância 
dos protocolos sanitários de biossegurança.

Parágrafo único. Fica terminantemente proibida a 
realização de eventos, serviços de recreação, shows e 
atividades correlatas, assim como a concentração de pessoas 
em qualquer área (restaurantes, lanchonetes, academias 
e etc.) dos estabelecimentos relacionados no “caput” deste 
artigo.

Art. 6º Os estabelecimentos comerciais, as galerias, centros 
comerciais e estabelecimentos congêneres, lojas de materiais 
de construção, prestadores de serviços, essenciais ou não, 
deverão observar na realização do atendimento presencial ao 
público até às 21h, o seguinte:

I - os protocolos sanitários de biossegurança;

II – o controle de acesso ao estabelecimento (p. ex.: 
fita zebrada), de modo que o atendimento individual seja 
proporcional ao número de atendentes disponíveis no 
estabelecimento (1por 1).



Quarta-feira, 02 de junho de 2021 4JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 188

Art. 7º Os salões de beleza, barbearias e estabelecimentos 
congêneres poderão atender individualmente, mediante 
agendamento, até às 21h, sendo proibida a espera de clientes 
dentro do estabelecimento.

Art. 8º As academias de esportes de todas as modalidades 
e centros de ginástica poderão atender ao público até às 
21h, com 20% de sua capacidade de ocupação, e rigorosa 
observância dos protocolos sanitários de biossegurança.

Art. 9º Os restaurantes, lanchonetes, lojas de conveniências, 
sorveterias, docerias, padarias, cafés, laticínios, quitandas, 
açougues e similares poderão proceder ao atendimento 
presencial ao público no limite de 30% de sua capacidade de 
ocupação e rigorosa observância dos protocolos sanitários de 
biossegurança, até às 21h.

Parágrafo único. É vedado aos estabelecimentos 
relacionados no caput a utilização de mesas e cadeiras 
situadas no espaço público para a refeição de seus respectivos 
clientes.

Art. 10. Fica proibido o consumo local em adegas e bares, 
permitido os serviços de entrega de mercadorias (delivery) e 
“pegue leve”.

Art. 11 O atendimento presencial nos mercados, 
supermercados e similares (aqueles que abrangem o mesmo 
CNAE) será permitido de segunda a sexta-feira, das 6h até às 
22h, sendo vedado em seu interior o consumo de alimentos.

Parágrafo único. Aos sábados e domingos é facultado 
somente os serviços de entrega de mercadorias (delivery).

Art. 12 As instituições financeiras, cartórios, lotéricas e 
correios deverão, obrigatoriamente, disponibilizar funcionários 
para orientar as filas e o acesso de clientes ao interior da 
agência, de modo a minimizar ao máximo a aglomeração de 
pessoas.

Art. 13 Os postos de combustíveis e farmácias poderão 
exercer suas atividades sem restrições.

Art. 14 Ficam mantidas todas as normas e disposições 
sanitárias previstas em Decretos anteriormente editados com 
vistas ao enfrentamento da pandemia ocasionada pelo novo 
coronavírus, naquilo que não conflitarem com as disposições 
do presente Decreto.

Parágrafo único. Todos os estabelecimentos e atividades 
(essenciais ou não essenciais), no que for aplicável e uma 
vez observadas as normas peculiares quanto a capacidade 
de ocupação e horário de atendimento, deverão observar às 
seguintes regras e medidas:

I – o uso obrigatório de máscaras de proteção por todas as 
pessoas;

II – os pagamentos deverão ser efetuados, 
preferencialmente, através de cartões de débito ou crédito 
e todas as máquinas leitoras deverão ter seus teclados 
higienizados após a utilização, garantindo-se que cada cliente 
introduza e retire seu próprio cartão das máquinas;

III – no caso de haver fila externa, o estabelecimento deverá 

manter número de funcionários suficientes para a organização 
da formação da fila, zelando pelo distanciamento de 1,5 metro 
entre cada pessoa;

IV – os estabelecimentos deverão disponibilizar, aos 
clientes e consumidores, meios adequados para a higienização 
das mãos, com álcool em gel ou água e sabão, nas suas 
respectivas entradas e saídas;

V – as filas internas nos caixas ou balcões de atendimento 
deverão ser organizadas com fitas de isolamento ou marcação 
indicativa no piso, para a disposição e o distanciamento de 1,5 
metro por pessoa;

VI – os equipamentos para transporte interno de 
mercadorias, tais como cestas, carrinhos e assemelhados, 
assim como outros equipamentos de uso comum por 
clientes, de qualquer natureza, deverão ser higienizados pelo 
estabelecimento após cada uso;

VII - as ações de limpeza deverão ser intensificadas;

VIII – divulgação de informações acerca da COVID-19 e 
das medidas de prevenção;

IX – limitação do acesso ao estabelecimento na forma 
preconizada pela portaria nº 03, de 20 de março de 2020, 
emitida pela Secretaria Municipal de Saúde;

X – aferição de temperatura de toda e qualquer pessoa por 
ocasião do ingresso nas dependências dos estabelecimentos;

XI – observância dos respectivos protocolos setoriais do 
Plano São Paulo e protocolos municipais destinados a cada 
estabelecimento.

Art. 15 O não atendimento do disposto neste Decreto 
Municipal implicará, em caráter cautelar, na suspensão do 
Alvará de Funcionamento do estabelecimento, com a imediata 
interdição do estabelecimento e/ou atividade, sem prejuízo 
das demais sanções administrativas cabíveis, em especial, 
a aplicação de multa na forma da legislação sanitária; além 
de acarretar a responsabilização dos infratores, nos termos 
previstos nos artigos 268 e 330 do Código Penal.

§1º Na hipótese de descumprimento do presente Decreto, 
produtos e equipamentos poderão ser apreendidos, lavrando-
se o respectivo auto de apreensão, cuja liberação estará 
condicionada à comprovação de propriedade e ao pagamento 
de multa.

§2º A inobservância da taxa máxima de ocupação 
preconizada na Portaria nº 03, de 20 de março de 2020, 
além das consequências jurídicas previstas no caput e § 1º 
deste artigo, também acarretará multa ao estabelecimento 
equivalente a 10 (dez) VR, a ser calculada sobre cada pessoa 
que exceda o limite estabelecido.

Art. 16 Fica recomendado a toda a população que 
permaneça em suas casas e, caso seja necessário o 
deslocamento para qualquer local, em decorrência de 
eventual urgência ou necessidade, a circulação se limite ao 
desempenho das atividades essenciais, principalmente, no 
período das 21h às 5h.



Quarta-feira, 02 de junho de 2021 5JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 188

Art. 17 Este Decreto vigorará do dia 05 de junho até o dia 
21 de junho de 2021, podendo sofrer alterações de acordo 
com a evolução do cenário epidemiológico.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, 02 
de junho de 2021.

GILBERTO ABDOU HELOU

-Prefeito Municipal-

Licitações e Contratos

Extrato

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS 
DE LINDOIA

EXTRATO DE CONTRATOS E/OU ATAS DE REGISTRO 
DE PREÇOS

PROCESSO N.º 054/2021

EDITAL N.º 038/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À 
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE PAPELARIA E 
ESCRITÓRIO PARA O USO DE DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATADO: D.F. ASTOLPHO EPP

VALOR: R$ 14.102,40 (CATORZE MIL CENTO E DOIS 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

CONTRATADO: JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME

VALOR: R$ 1.882,70 (MIL OITOCENTOS E OITENTA E 
DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)

CONTRATADO: COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME

VALOR: R$ 562,40 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

CONTRATADO: MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME

VALOR: R$ 44.323,55 (QUARENTA E QUATRO MIL 
TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA E 
CINCO CENTAVOS)

CONTRATADO: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME

VALOR: R$ 11.943,20 (ONZE MIL NOVECENTOS E 
QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)

CONTRATADO: RODRIGO TONELOTTO

VALOR R$ 2.018,90 (DOIS MIL E DEZOITO REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS)

DATA ASSINATURA: 10/05/2021

VIGÊNCIA:12 MESES

PROCESSO N.º 055/2021

EDITAL N.º 039/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RASTREAMENTO E 
MONITORAMENTO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE, POR 
GPS/GSM/GPRS, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO 
DE MÓDULOS RASTREADORES EM COMODATO, E A 
DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO 
COM ACESSO VIA WEB PARA GESTÃO DE FROTA 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ÁGUAS DE LINDÓIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO 
DE EQUIPAMENTOS A TÍTULO DE COMODATO, 
COMPONENTES, LICENÇA DE USO DE SOFTWARE 
E OS RESPECTIVOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, CAPACITAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E 
GARANTIA DE FUNCIONAMENTO.

CONTRATADO: VISION NET LTDA

VALOR: R$ 15.259,20 (QUINZE MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

DATA ASSINATURA: 06/05/2021

VIGÊNCIA:12 MESES

PROCESSO N.º 056/2021

EDITAL N.º 040/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO À REALIZAÇÃO DE 
ATIVIDADES ESPORTIVAS, “PROJETO ESPORTE PARA 
TODOS.

CONTRATADO: JEAN ROBERT ALVES 38205430829

VALOR: R$ 35.686,80 (TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS 
E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DATA ASSINATURA: 10/05/2021

VIGÊNCIA:12 MESES

PROCESSO N.º 058/2021

EDITAL N.º 041/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA E TRATOR ESTEIRA 
(EQUIPAMENTOS PESADOS), COM CONDUTOR, 
COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS, DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES.

CONTRATADA: SULCA-TERRA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA

VALOR: R$ 57.440,00 (CINQUENTA E SETE MIL 
QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)



Quarta-feira, 02 de junho de 2021 6JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 188

CONTRATADA: TERRAPLENAGEM SÃO LUCAS LTDA-
ME

VALOR: R$ 60.480,00 (SESSENTA MIL QUATROCENTOS 
E OITENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17/05/2021

VIGENCIA: 12 MESES.

PROCESSO N.º 061/2021

EDITAL N.º 044/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL BRITADO E RECICLADO 
PROVENIENTE DA MOAGEM DE RESÍDUOS, PARA 
CONSERVAÇÃO DE TRECHOS DE ESTRADAS RURAIS 
E VICINAIS DO MUNICÍPIO E DEMAIS MANUTENÇÕES 
NECESSÁRIAS, ENTREGUE NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE 
LINDÓIA DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES.

CONTRATADA: F. C. CASTELO - EIRELI

VALOR: R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL 
REAIS)

CONTRATADA: HIAGO GABRIEL DOS SANTOS GARCIA

VALOR: R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E 
QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26/05/2021

VIGENCIA: 12 MESES.

PROCESSO N.º 050/2021

EDITAL N.º 035/2021

PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO 
A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA USO DOS 
PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE, COM 
RECURSOS DA EMENDA PARLAMENTAR 28160014, OS 
TERMOS DO ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO DO 
PRESENTE EDITAL.

CONTRATADA: CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA – 
EPP

VALOR: R$ R$ 3.934,76 (três mil novecentos e trinta e 
quatro reais e setenta e seis centavos)

CONTRATADA: INDASEG CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES EIRELI – ME

VALOR R$ 8.494,56 (oito mil quatrocentos e noventa e 
quatro reais e cinquenta e seis centavos)

CONTRATADA: ROBERTA DIOGENIS EIRELI – EPP

VALOR R$ 3.328,38 (três mil trezentos e vinte e oito reais 
e trinta e oito centavos)

DATA DA ASSINATURA: 03/05/2021

VIGENCIA: 31/12/2021.

PROCESSO N.º 059/2021

EDITAL N.º 042/2021

PREGÃO ELETRONICO N.º 014/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES COM RECURSOS DA EMENDA 
PARLAMENTAR 23660004.

CONTRATADA: ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

VALOR: R$ 1.450,00 (MIL QUATROCENTOS E 
CINQUENTA REAIS)

CONTRATADA: CIRURGICA IBIPORÃ EIRELI

VALOR: R$ 6.100,00 (SEIS MIL E CEM REAIS)

CONTRATADA: M. CARREGA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

VALOR: R$ 7.788,50 (SETE MIL SETECENTOS E 
OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 18/05/2021

VIGENCIA: 31/12/2021.

PROCESSO N.º 062/2021

EDITAL N.º 045/2021

PREGÃO ELETRONICO N.º 016/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS E DEMAIS 
PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA FERRAMENTAS E 
EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM COM RECURSOS DA 
UNIÃO IGD BOLSA X PMAL.

CONTRATADA: RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA 
ME

VALOR: R$ 3.164,10 (TRÊS MIL CENTO E SESSENTA E 
QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

CONTRATADA: XAVIER COMÉRCIO DE SOLDAS LTDA 
EPP

VALOR: R$ 13.550,00 (TREZE MIL QUINHENTOS E 
CINQUENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2021

VIGENCIA: 31/12/2021.

PROCESSO Nº 037/2021

EDITAL Nº 025/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

OBJETO: OUTORGA DE CONCESSÃO ONEROSA DE 
USO DE LOJAS CONSTRUÍDAS NA PRAÇA DO ARTESÃO, 
LOCALIZADA NA RUA RIO DE JANEIRO, Nº 2.055 – 



Quarta-feira, 02 de junho de 2021 7JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 188

CENTRO, ÁGUAS DE LINDÓIA, PARA SEREM UTILIZADOS 
COMERCIALMENTE, POR PRAZO DETERMINADO

CONTRATADA: CRISTIANO RODRIGO SACCO

VALOR: O VALOR MENSAL DE R$ 98,75 (NOVENTA E OITO 
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), TOTALIZANDO O 
VALOR DE R$ 5.925,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE 
E CINCO REAIS), PARA O PERÍODO DE 05 (CINCO) ANOS

DATA DA ASSINATURA: 18/05/2021

VIGENCIA: 05 ANOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS 
DE LINDOIA

EXTRATO DE ADITAMENTOS

PROCESSO Nº 133/2019

EDITAL Nº. 099/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2019

ASSUNTO: ADITAMENTO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA VISANDO 
O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA 
REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, COM 
RECURSOS DO CONVENIO DADE 2015 – REVITALIZAÇÃO 
DE AREAS TURISTICAS X PMAL, CONFORME PROJETOS, 
MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS E PLANILHAS 
ORÇAMENTÁRIAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

CONTRATADA: FEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO 
EIRELI EPP

DATA DA ASSINATURA: 04/05/2021

VIGENCIA: 60 DIAS

PROCESSO Nº 133/2019

EDITAL Nº. 099/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2019

ASSUNTO: ADITAMENTO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA VISANDO 
O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA 
REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, COM 
RECURSOS DO CONVENIO DADE 2015 – REVITALIZAÇÃO 
DE AREAS TURISTICAS X PMAL, CONFORME PROJETOS, 
MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS E PLANILHAS 
ORÇAMENTÁRIAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

CONTRATADA: FEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO 
EIRELI EPP

VALOR (R$): 48.597,77 (QUARENTA E OITO MIL 
QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E 
SETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 24/05/2021


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2021-06-02T21:07:36-0300
	Publicação Oficial do Município




